
Alkohole 

Gminna Komisja Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych pracuje  w 2012 roku 

zgodnie z uchwalonym Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Narkomanii oraz z Preliminarzami Wydatków do tych Programów. 

Do dnia 12.12.2012 r. członkowie spotkali się na 5  posiedzeniach, na których zajmowano się 

sprawami bieżącymi, omawiano i analizowano wpływające do Komisji podania i pisma. Został  

ustalony projekt preliminarza wydatków  i projekt planu pracy na następny rok.  Decyzje Komisja 

podejmowała jednogłośnie. 

Środki Komisji były i będą wykorzystane  na: 

 Dojazd osób uzależnionych na terapię. 

 Przewóz  dzieci na zajęcia pozalekcyjne. 

 Prowadzenie zajęć rytmiczno – umuzykalniających i tanecznych dla dzieci i młodzieży. 

 Prenumerata czasopism o tematyce uzależnień dla GOPS 

 Zagospodarowanie czasu wolnego dla dzieci i młodzieży w godzinach pozalekcyjnych oraz 

wolnych od zajęć szkolnych. 

 Zakup wyposażenia dla świetlic wiejskich z terenu gminy.  

 Multimedialne zajęcia profilaktyczne dla rodziców i nauczycieli.  

 Zakup nagród w konkursach organizowanych  przez szkoły z terenu gminy. 

 Akredytacja oraz przejazd dzieci – Teatrzyk „Kleksik” z Przyłęka na przegląd teatrzyków 

dziecięcych do Strzyżowa. 

 Wyjazd na wypoczynek letni  dzieci z terenu Gminy Niwiska. 

 Realizacja projektu „Umiem pływać”. 

 

W 2012 r. członkowie Komisji wraz z policjantami  przeprowadzili kontrolę punktów sprzedaży 

napojów alkoholowych.  

Na wniosek Posterunku Policji  i GOPS w Niwiskach przeprowadzono rozmowy z 10 osobami w 

przedmiocie uzależnienia od alkoholu. 

Ochrona zdrowia 

Nawiązano współpracę z Fundacją SOS Życie z Mielca w celu zorganizowania na terenie Gminy badań 

mammograficznych  i cytologicznych. 

Informatyka 

Realizacja projektu Podkarpacki System e- Administracji Publicznej.  

Projekt ukierunkowany jest na: 



• podniesienie efektywności działań administracji publicznej oraz jakości usług publicznych dla 
obywateli, 

• zawiązanie w oparciu o realizowany projekt - sieci współpracy samorządów w zakresie rozwoju 
społeczeństwa informacyjnego na Podkarpaciu, 

• zbudowanie bazowej regionalnej i lokalnej infrastruktury teleinformatycznej administracji 
samorządowej Podkarpacia, która pozwoli na wdrażanie projektów społeczeństwa informacyjnego w 
regionie, 

• spełnienie prawnych zobowiązań w związku z obowiązkami wynikającymi z rozporządzeń do ustawy 
o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne m.in.: wnoszenie podań w 
formie elektronicznej, elektroniczna skrzynka podawcza, urzędowe poświadczenie odbioru, 
repozytoria formularzy elektronicznych, podpis elektroniczny. 

 

Zakres przedmiotowy Projektu umożliwi Stronom cyfrową komunikację wewnątrz urzędu oraz 

pomiędzy petentem, a urzędem. Na pakiet produktów będą się składały jednostkowe pakiety 

produktów, wdrożone z osobna dla każdego z Partnerów Projektu. W wyniku realizacji Projektu 

Partner stanie się właścicielem jednostkowego pakietu produktów. 

W ramach projektu zostanie: 

 zmodernizowana sieć LAN urzędu,  

 dostarczony będzie nowy sprzęt komputerowy wraz z oprogramowaniem oraz infomat, 

 wdrożony zostanie elektroniczny obieg dokumentów, 

 

IV kwartał 2012r. to etap prowadzenia prac modernizacyjnych w budynku urzędu. Zakończenie 

projektu do końca roku 2013r. 

 

 

Promocja 

Prowadzenie i bieżąca aktualizacja strony niwiska.pl oraz Biuletynu Informacji Publicznej. Utworzenie  

strony internetowej poświęconej zagadnieniom znowelizowanej ustawie śmieciowej.  Wydanie na 

rok 2013 kalendarza gminnego. 

 

 


